FETir

CDF 10 M 2020
Edité le 10 déc 2019 & 23:17 - page 1 -

Date limite d'inscription 9 déc. 2019

Liste des Inscriptions

Saison 2019/2020

100 Pistolet 10 métres Juniors filles

Quota CDF =50

N I I I A A A I o O

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
JEDRZEJEWSKI Camille

PIOCH Annabelle
NICOLAS Kateline

AMAT Marie

MUNOZ llona

MICHEL Elise

MALLET Laurie
GROSJEAN Ambre
PIGNOUX Eva
SANTOROMITO DOVO Lisa
PUYBOUFFAT Anayse

DE TIESENHAUSEN Emily
ENJALBERT Léana
VENCHI ZAHM Mathilde
REBOISSON Clémence
CANDEL Elisa
LONGEVILLE Elisa
LEYRAL Faustine
JABLONKA Nina
REYNIER Floriane
KOELBLEN Rosalie
JURET Manon

COUTELA Jacina

BECK ALBERTINI Héloise
BOUET Maélys

DUSSOLLE Virginie

Association / Ligue

NOYON P.M. TIR
PICARDIE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

ESPERANCE DE TOUL
LORRAINE

S.T. PAYS D'OLMES
MIDI-PYRENEES

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

B.T.C. BREVILLE
NORMANDIE

STE ST-MAIXENTAISE
POITOU-CHARENTES

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

VITROLLES SPORT TIR
PROVENCE

LA BARISIENNE
LORRAINE

STE COURBEVOISIENNE
ILE-DE-FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

NOYON P.M. TIR
PICARDIE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

C.T.S. CANCELLIEN
CENTRE-VAL DE LOIRE

AS.TAR.
LA REUNION

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

U.S. D'ANCY-LE-FRANC
BOURGOGNE

T.C. BEVINCO BASTIA
CORSE

T.C AVENIR DE GRASSE
COTE D'AZUR

S.T. REG MORET LOING
ILE-DE-FRANCE

100,0

91,0

93,0

92,0

93,0

96,0

94,0

91,0

88,0

87,0

89,0

89,0

93,0

91,0

92,0

89,0

88,0

87,0

86,0

88,0

90,0

89,0

91,0

88,0

84,0

89,0

100,0

95,0

93,0

92,0

91,0

91,0

94,0

93,0

91,0

94,0

91,0

93,0

89,0

94,0

87,0

92,0

94,0

91,0

90,0

87,0

89,0

90,0

88,0

89,0

90,0

89,0

Séries
100,0 100,0
97,0 97,0
950 93,0
90,0 95,0
91,0 93,0
93,0 96,0
92,0 92,0
94,0 91,0
92,0 91,0
93,0 88,0
91,0 91,0
91,0 92,0
92,0 91,0
94,0 91,0
90,0 92,0
92,0 92,0
91,0 91,0
88,0 96,0
88,0 92,0
92,0 91,0
89,0 90,0
92,0 90,0
90,0 90,0
88,0 88,0
90,0 84,0
88,0 87,0

Total
100,0 100,0 600,0
96,0 93,0 569,0
95,0 90,0 559,0
93,0 96,0 558,0
950 95,0 558,0
93,0 88,0 557,0
89,0 95,0 556,0
91,0 91,0 551,0
94,0 92,0 548,0
89,0 95,0 546,0
91,0 93,0 546,0
90,0 91,0 546,0
91,0 90,0 546,0
91,0 850 546,0
93,0 91,0 545,0
91,0 89,0 545,0
94,0 87,0 545,0
90,0 90,0 542,0
92,0 92,0 540,0
90,0 91,0 539,0
91,0 90,0 539,0
90,0 87,0 538,0
91,0 87,0 537,0
89,0 94,0 536,0
94,0 93,0 535,0
92,0 90,0 535,0
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Date limite d'inscription 9 déc. 2019

Liste des Inscriptions

Saison 2019/2020

100 Pistolet 10 métres Juniors filles

Quota CDF =50

MARTINIQUE

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 27 THEULIN Manon C.S.A.G. VALDAHON 850 850 970 91,0 89,0 880 535,0
FRANCHE-COMTE

|:| 28 SIMONNET Line S.T. MONTPELLIER 880 92,0 890 87,0 890 890 534,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 29 DESBOIS Rozenn S.T. L'IMPACT 88,0 880 860 950 90,0 86,0 533,0
BRETAGNE

|:| 30 ARFIB Manon S.T.S. LE BEAUSSET 89,0 850 890 940 860 890 532,0
COTE D'AZUR

|:| 31 APPENZELLER Mégane E.S. HAGONDANGE TIR 87,0 90,0 90,0 910 91,0 83,0 532,0
LORRAINE

|:| 32 FERNANDEZ Jade TIR SPORTIF ROGNAC 92,0 90,0 880 880 860 87,0 531,0
PROVENCE

|:| 33 MINERVINI Lisa T.0.M. MARTIGUES 88,0 880 93,0 840 890 880 530,0
PROVENCE

|:| 34 MOUHAOU Déborah AMICALE TIREURS BUC 880 87,0 870 90,0 850 900 527,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 35 RAINERI Laura R.C. STRASBOURG 88,0 880 89,0 880 880 86,0 527,0
ALSACE

|:| 36 TOURRET Julie C.TSB.LV. 920 860 90,0 880 850 86,0 527,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 37 BRIOT Florine S.T. PONTARLIER 880 84,0 860 870 900 91,0 526,0
FRANCHE-COMTE

|:| 38 GRANDVILLAIN Chloé FRATERNELLE DE TIGY 90,0 89,0 850 87,0 900 850 526,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

|:| 39 GIAIMO Chelsea T.C. STADE LAURENTIN 870 880 880 920 860 850 526,0
COTE D'AZUR

|:| 40 MARISSAL Angéline L'AVENIR D'ONNAING 91,0 850 91,0 910 770 88,0 523,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 41 CHEVANNE Chloé CIBLE VAL-DE-SAONE 84,0 850 900 890 880 87,0 523,0
FRANCHE-COMTE

|:| 42 ROLKOWSKI Lucie NOYON P.M. TIR 86,0 87,0 890 860 890 860 523,0
PICARDIE

|:| 43 GRAEBLING Soléna S.T. EPINAL 870 860 930 820 890 860 523,0
LORRAINE

|:| 44 PERRIER Pauline A.T.S. DU CHINONAIS 830 880 920 870 850 86,0 521,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

|:| 45 LE GUYADER Guérande C.LE.T. BARJOLS 87,0 84,0 880 900 890 830 521,0
COTE D'AZUR

|:| 46 BIZE Lucie A. BERGERACOISE TIR 850 92,0 830 890 870 84,0 520,0
AQUITAINE

|:| 47 FELETOU Claire AS.TAR. 790 880 87,0 870 900 87,0 518,0
LA REUNION

|:| 48 BARRIAL-GRAC Pauline GEM'TIR SPORTIF 850 89,0 91,0 850 830 84,0 517,0
PROVENCE

|:| 49 MARCHAL Emma S.T. VINCEY 870 820 870 940 870 790 516,0
LORRAINE

|:| 50 ARMAL Emilie C.S.A.G. VALDAHON 88,0 830 91,0 840 800 89,0 515,0
FRANCHE-COMTE Limite Quota

|:| 51 BRISMONTIER Emma C.S. ANDELYS 890 91,0 860 850 840 790 514,0
NORMANDIE

|:| 52 TENEBAY Océane A.C.OM. 850 820 90,0 840 860 86,0 513,0
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100 Pistolet 10 métres Juniors filles |
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Place
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Nom / Prénom
ANDRE Anne-Laure

CHEVET Elise
PROFICET Pauline
MAUCLAIR Malou
LUTREAU Maélle
BOUTTIER Carole
PROUVEUR Léa
DEMAIN-REBELLE Sarah
PERPETTE Tiphanie
MARMORAT Camille
ARFIB Louisa
JACQUES Océane
ZOMPARELLI Léony
DUBOIS Léa
VAYRETTE Marie-Sara
QUINTIN Manon
GAUTHIER Océane

THOMAS Mélodie

LEGRAND ROBARDEY Margaux

OBELLIANNE Camille
TESTUD Maélle
ALVES Audrey
LEBRETON Marie

DE CASTRO Inés
KRAUSE Sarah

LOSSON Zoé

Association / Ligue

TIR SPORTIF PERTUIS
PROVENCE

S.T. REG MORET LOING
ILE-DE-FRANCE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

A.S.ALL. LORIENT
BRETAGNE

CIBLE FRANCONVIL.
ILE-DE-FRANCE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE-DE-FRANCE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

CARCASSONNAISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.S.T. CREIL
PICARDIE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T.S. LE BEAUSSET
COTE D'AZUR

S.T. PONTCHATELAINE
PAYS DE LA LOIRE

U.S. OYONNAXIENNE
LYONNAIS

S.T. BEZIERS
LANGUEDOC ROUSSILLON

STBT
LANGUEDOC ROUSSILLON

LES TIREURS DU LOCH
BRETAGNE

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DE LA LOIRE

C.T. DE PERTUIS
PROVENCE

A.S. MAMERS SAOSNOIS
PAYS DE LA LOIRE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

ATS.L
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

S.T. ARGENTAN
NORMANDIE

79,0

86,0

85,0

84,0

75,0

82,0

83,0

88,0

72,0

82,0

85,0

78,0

83,0

83,0

77,0

83,0

74,0

83,0

79,0

86,0

73,0

84,0

80,0

79,0

72,0

76,0

87,0

83,0

91,0

83,0

87,0

84,0

83,0

81,0

80,0

86,0

86,0

86,0

79,0

78,0

83,0

75,0

81,0

75,0

72,0

78,0

74,0

78,0

74,0

81,0

79,0

83,0

Séries
89,0 83,0
86,0 91,0
81,0 88,0
84,0 78,0
83,0 83,0
86,0 86,0
80,0 87,0
78,0 83,0
87,0 87,0
81,0 87,0
82,0 81,0
87,0 87,0
88,0 85,0
78,0 78,0
80,0 87,0
86,0 89,0
750 85,0
78,0 90,0
81,0 76,0
73,0 74,0
77,0 74,0
750 77,0
78,0 74,0
72,0 74,0
72,0 74,0
73,0 63,0

83,0

78,0

85,0

92,0

92,0

82,0

83,0

86,0

89,0

85,0

89,0

80,0

83,0

82,0

78,0

69,0

73,0

82,0

77,0

75,0

81,0

74,0

77,0

72,0

72,0

67,0

90,0

87,0

89,0

89,0

88,0

89,0

87,0

87,0

81,0

79,0

82,0

85,0

78,0

78,0

88,0

68,0

82,0

78,0

84,0

75,0

77,0

78,0

79,0

70,0

Total
511,0

511,0

511,0

510,0

509,0

508,0

505,0

503,0

502,0

502,0

502,0

500,0

499,0

484,0

483,0

480,0

476,0

476,0

467,0

464,0

463,0

463,0

460,0

456,0

448,0

432,0
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Liste des Inscriptions

100 Pistolet 10 métres Juniors filles | Quota CDF =50 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 79 RIBERA Gwenaélle C.T. DE PERTUIS 62,0 69,0 670 730 800 780 429,0
PROVENCE

|:| 80 CUMINAL Méline ATS.L 59,0 69,0 790 690 730 730 4220
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 81 FURSTOSS Léa ASS. VICINOISE TIR 640 61,0 740 690 730 650 406,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 82 BRUNET Marie-Alexandrine A.G. DEAUVILLAISE 640 66,0 710 670 540 71,0 393,0
NORMANDIE

|:| 83 THOMAS Océane U.S. CARMAUX TIR 62,0 41,0 670 690 730 66,0 378,0

MIDI-PYRENEES
-- Fin --



